[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 февраля 2008 года N 190
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 августа 2008 года N 784

      Правительство Республики Казахстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в
 постановление
 Правительства Республики Казахстан от 26 февраля 2008 года N 190 "О введении количественных ограничений на ввоз отдельных видов товаров" (САПП Республики Казахстан, 2008 г., N 10, ст. 106) следующее изменение:

       приложение 2
 к указанному постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан в двухнедельный срок уведомить Секретариат Интеграционного Комитета Евразийского экономического сообщества о принимаемых Правительством Республики Казахстан мерах регулирования внешнеторговой деятельности.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня первого официального опубликования.

      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 28 августа 2008 года N 784

Приложение 2

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 26 февраля 2008 года N 190

         Распределение квоты на белый сахар

N

Наименование юридических лиц

Объем квоты, тонн

1.

акционерное общество "Конфеты

Караганды"

4 211

2.

акционерное общество "Баян Сулу"

12 750

3.

товарищество с ограниченной

ответственностью "Актюбинская

кондитерская фабрика"

3 000

4.

акционерное общество "РАХАТ"

14 250

5.

товарищество с ограниченной

ответственностью "Шаныбек"

5 000

6.

товарищество с ограниченной

ответственностью "Комбинат

"Восток-Кондитер"

1 200

7.

акционерное общество

"Голд Продукт"

400

8.

товарищество с ограниченной

ответственностью "Астрон"

650

Итого:

41 461

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14